
Poznański Bus Sp. Z O.O. Linia Regularna – linia przyśpieszona
LINIA nr 1, Nazwa: Rogoźno – Kaziopole – Grudna – Wełna – Parkowo – Jaracz – Rożnowice-
Boguniewo – Międzylesie – Rogoźno

Obowiązuje od: 18.10.2018

Lp
.

Przystanki Godziny 
odjazdu
M,V

Godzina
przyjazdu
M,V

Godziny
odjazdu
M,V

Godzina
przyjazdu
M,V

1. Rogoźno Ruda 06:38

2. Kaziopole I 06:46

3. Kaziopole II 06:48

4. Grudna I 06:49

5. Grudna Świetlica 06:51

6. Wełna I 06:55

7. Wełna II Przystanek 06:56

8. Parkowo ZS 07:01

9. Rożnowice I 07:11

10. Rożnowice II 07:13

11. Jaracz 07:16

12. Jaracz Obst II 07:19

13. Parkowo ZS 07:24

14. Parkowo Przedszkole 07:26

15. Parkowo droga Bogu. 07:27

16. Słomowo droga Szczytno 07:28

17. Boguniewo Przystanek 07:32

18. Boguniewo Sklep 07:34

19. Boguniewo Bloki 07:36

20. Międzylesie droga Bogu. I 07:38

21. Międzylesie droga Bogu. II 07:39

22. Rogoźno SP2 07:47

23. Rogoźno SP3 - Ogrodowa 07:52

24. Rogoźno SP3 - Seminarialna 07:55

25. Rogoźno SP3 - Seminarialna 12:40 14:36

26. Rogoźno SP3 - Ogrodowa 12:45 14:41

27. Rogoźno SP2 12:49 14:45

28. Międzylesie droga Bogu. II 12:52 14:49

29. Międzylesie droga Bogu. I 12:53 14:54

30. Boguniewo Bloki 12:55 14:56

31. Boguniewo Sklep 12:56 14:58

32. Boguniewo Przystanek 12:57 15:00

33. Słomowo droga Szczytno 13:03 15:04

34. Parkowo droga Bogu. 13:09 15:05

35. Parkowo Przedszkole 13:12 15:09

36. Parkowo ZS 13:14 15:11

37. Jaracz 13:19 15:16

38. Rożnowice I 13:21 15:19

39. Rożnowice II 13:24 15:21

40. Jaracz Obst I Przystanek 13:31 15:28

41. Jaracz Obst II 13:33 15:30

42. Parkowo ZS 13:34 15:31

43. Wełna II Parking 13:44 15:41

44. Wełna I 13:46 15:43



45. Grudna Sklep 13:49 15:46

46. Kaziopole III 13:51 15:48

47. Kaziopole II 13:52 15:49

48. Kaziopole I 13:54 15:51

49. Rogoźno Ruda 14:00 15:57

50. Rogoźno PKP 14:03 16:00

51. Rogoźno SP3 - Seminarialna 14:05 16:02

Autobus kursuje codziennie od Poniedziałku do Piątku w dni nauki szkolnej.

Objaśnienie oznaczeń i symboli:
M - pierwszeństwo przejazdu posiadają osoby posiadające bilet miesięczny
V- Linia przyśpieszona


